
Na temelju članka 21. stavka 4. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u 
kulturi („Narodne novine“ broj 83/22), članka 43. Statuta Općine Matulji („Službene novine 
Primorsko-goranske županije“  broj 26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15 – pročišćeni tekst, 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23) i članka 4. stavka 2. Odluke o osnivanju stručnog 
povjerenstva za vrednovanje prijavljenih programa i projekata za javne potrebe u kulturi 
(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 50/23), Općinski načelnik donosi

ODLUKU
o imenovanju predsjednika i članova stručnog Povjerenstva za vrednovanje prijavljenih 

programa i projekata na Javni poziv za predlaganje javnih potreba u kulturi Općine Matulji

Članak 1.

Ovom Odlukom imenuje se predsjednik i članovi stručnog Povjerenstva za vrednovanje 
programa i projekata prijavljenih na javni poziv za predlaganje programa javnih potreba u 
kulturi Općine Matulji.

Članak 2.

U stručno Povjerenstvo za vrednovanje programa i projekata prijavljenih na javni poziv za 
predlaganje programa javnih potreba u kulturi Općine Matulji imenuju se:

1. Rea Gržinić, Matulji, 43. istarske divizije 111, za predsjednicu,
2. Tajana Dukić, Kastav, Spinčići 97, za članicu,
3. Sabina Frlan Vujović, Jurdani, Jurdani 1 a, za članicu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici Općine 
Matulji www.matulji.hr.

KLASA: 611-09/23-01/0030
URBROJ: 2170-27-02/1-24-3
Matulji, 12.01.2024.

OPĆINSKI NAČELNIK
       Vedran Kinkela

http://www.matulji.hr/

